
 
VALDIS  76, Avenue Victor Hugo BP 152  84110 VAISON LA ROMAINE  

 

FICHE TECHNIQUE  
 

HOT DOG volaille sans Porc 16 CM PAIN Pré fendu /SAUCISSE / SAUCES  x 1 121 g  
 

 

Dénomination légale : 1 HOT DOG  
Ingrédients  

Pain : Farine de blé, eau, huile de colza, sucre, levure, émulsifiant, mono et diglycérides d’acides gras stéaroyl-2-lactylate de sodium, sel, 
gluten de blé.  
Conservateur : propionate de calcium, arôme naturel .contient alcool.  
Saucisse : Viande de poulet ,eau, dinde, gras de poulet, fécule de pomme de terre, sel, caselnates, épices, arômes, emulsifiant (E450, 
E452,dextrose,exhausteur de goût, antioxygène (E316, E300),conservateur (E250), fumée.  
Ketchup : Tomates (148 g pour 100 g de ketchup, vinaigre, sel, extraits d’épices et d’herbes (contiennent du céléri),épices 
Moutarde : Eau, graines de moutarde 29%, vinaigre, sel, acidifiant : acide citrique, antioxydant (métabisulfite de sodium)  

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g  
Valeur énergétique moyenne pour 100 g : 257.27 Kcal /1078.20 KJ  
Matières grasses : 10.07 g  
Acides gras saturés :0.74 g 
Glucides : 32.19 g 
Dont suces : 8.57 g  
Protéines : 9.14 g 
Sel : 1.74 g 

 
Caractéristiques microbiologique (à DDM)  

Test de stérilisation, numération bactérienne tot à 37°C : <10/g.  
Flore aérobie à 30 °C < 10000/g ; E.coli<10/g ; levures<500/g ; Moisissures<500/g 

 
 DDM à fabrication : 90 jours  DDM résiduelle à livraison : 75 jours 

  

Caractéristiques 
physiques   

Hot dog pré fendu    

Poids net : 121 g   

Dimensions : 16 cm   

   

Caractéristiques physiques  Caractéristiques organoleptiques  

Hot dog pré fendu :    

Poids net : 121 g    

Dimensions : 16 cm     
 

Conditions de conservation  
Ce produit est à conserver dans son emballage fermé, dans un endroit sec à température ambiante.  

Après ouverture se conserve 2 jours au réfrigérateur max + 4°C  
 

Garantie de non ionisation  
Le hot dog est garanti non ionisé, Aucune matière première ionisée n’est utilisée sur le site de production.  

 
Garantie non OGM  

Allergènes (présence intentionnelles) Allergènes potentiels (contamination croisée) 
Gluten  Lait, œuf, 

    
Site conditionnement ESAT Tilleuls Avadi  Certifications 
Adresse 1350, Route du lac   

 26770 St Pantaléon les vignes   


